LEADER

MAT

03/08/2025

Réf.: 179581

Fournisseur : Debarge

La lame intermédiaire en pin du Nord traité classe 4 est un composant de la cléture H 34 mm . Elle offre durabilité et résistance pour les
installations extérieures.

- Traité classe IV
- Pose possible avec poteaux Bois, alu ou béton

Pin
Oui
Vert

1920 mm
145 mm
34 mm
5.68 kg

Bois

Documents et visuels non contractuels.

proche de son métier, proche de

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.
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